
[Transcript] Kriminálka / Zpráva ze záhrobí. Objasnit vraždu trvalo jen pár hodin.
Kriminalistům pomohla poslední sms oběti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 1/15 Podtranscript.com

Český rozhlas dvojka uvádí trůkrajm mérka Vanjury Kriminálka.
Až mi zase dojde toner, budu volat Abel.
Až mi zase dojde toner, budu volat Abel.
Takže jasný.
Jo.
Až vám zase dojde toner, volejte Abel.
Abel CZ, spolehlivý dodavatel tonerů pro všechny tiskárny.
Abel CZ.
Sponzor pozadu.
Předpovedný hlas ženy
Byl 17. přezen roku 2003.
Krát se předpolednem a operační policie na lince 158 v Praze
právě přijímula hovor z mobilního telefonu.
Sotvastihne pronést obvyklou úvodnífrázy
přeruší zadýchaný hlas ženy na druhém konci.
Téměř křičí a prosí,
aby do Anenské ulice rychle poslali policejní hlídku.
Právě totiž našla mrtvou ženu a myslí si,
že ji někdo zavražděl.
Vědoucí na oddělení násilí v Praze 1. Miroslav Hyhlík
je tou dobou ve městě a není daleko.
17. března jsem si říkali,
že se budu podívat trošičku po Praze,
abych zase načerpal tak zvanou tu místní znalost.
Takže jsem vyšel před 12 hodinou
a když jsem prohlázal Karlovou ulici, tak byl operačním.
Říkám, Mirku, prosím tě,
je tady problémá metanina linku 158.
To jsou moznámení v nějaký paní,
že v Anenské ulici v takové restauraci,
v bistru byla nalezená nějaká mrtvola dívky.
Nevím, co to je, můžeš se tam podívat.
Říkám, prosím tě, já jsem tady chodil kousek
a já tam buduži být za pár minut.
Takže tím z námejma průchodama jsem proběhl
vlastně až do Anenské ulici.
Dobistra se známý mnýménem
zbývá zkušenému kriminalistově jen pár k roku
a už z dálky vidí rozrušený výraz ve tváři ženy,
která stojí u vchodu a vruce drží mobilní telefon.
Tak jsem hni přiběh, říkám do býtěná,
jsem z kriminalní služby, co se tady přihodilo.
Mno říkalo, prosím vás, já jsem tady sousetka,

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Zpráva ze záhrobí. Objasnit vraždu trvalo jen pár hodin.
Kriminalistům pomohla poslední sms oběti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 2/15 Podtranscript.com

bydlím tady veledle toho dle baru
a slyšel jsem před kvělko prostě strašný hřevolání
v opomoc a tak jsem se tam šla podívat
a našla jsem tam mrtvou sevěrku.
Viděšená paní ze sousetství
seprí u vnitř radějí nějak nerozhlížela
a protože tívka nejevěla žádné známky života
v šoku vyběhla ven a přivola la policii a záchranáře.
Ten vchod byl trochu půdevřený, nebyl zamčený,
tak jsem vytáhl služběvní zbraní,
bude se tam teda sám, za tím byly tam žádné hlídky
s tou služběvní zbraní,
jsem předlel vlastně si prohlídnout celý tom místo,
protože musel jsem zajistit,
aby v té restauraci nikdo nebyl život,
takže jsem prošel záchod, kouknul jsem s nám podstoril.
No a ticho, ticho ponurí, nikde, nikdo.
Vypadalo to, jako když je uklyzené bystro právě připravené otevřít,
ale na zemi, těsně před barovým pultem, ležela židle.
Byl tam schozený věšák a byl tam vidět,
že se tam něco dělo.
Tak jsem nakouk, je jenom přes ten barový pult
a viděl jsem tam ležet právě tu mrtvou barmanku.
Byla to holčí na kolem 25 let,
bylo jedno značně vidět, že už je po smrtí,
měla takový tmavý vlasi, ležela na zádech
a ruce měla zvernutý, jako když se vzdává,
měla povitařený jitričko
a bylo vidět, prostě tam je velká hřezná rána
a po dní byl velký tratolyště krvé.
Smrt dívky je spůsobenou bodnými poraněními
a následným vykrvácením
v zápětí potvrdí i lékař záchrné služby.
Takže já jsem zala telefon
a volala jsem načinou operačnímu, říkám
hlanko prosím, že pošli měslem naši kluky,
pošli měslem v jezdovku naši
a především informuj kluky z Vrašt,
že přilí vlastní Vražednici,
přilil tam Pepik, to jsou tehry vedoucí
a uděliní Vrašt.
Pepik má rešu jako vyšetřovatel
a další kolegové z dosahu.

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Zpráva ze záhrobí. Objasnit vraždu trvalo jen pár hodin.
Kriminalistům pomohla poslední sms oběti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 3/15 Podtranscript.com

Za tím, co v baru, technici z kriminalisty
začínají s detailním ohledáním,
dokumentací a zejšťováním stop,
pátrači už se rozbíhají do okolí.
S výjezdem přijel i operativec policie
Jíří Brich.
Na místě se vlastně začel všechno řeším,
jsme jako neviděli přesněj motiv,
nebo příčení, nebo co,
s čem mrtvá holka v kalárně,
ten krás, co můžete vypadalo,
že to pravděpodobně zamyslám kyně,
pátra i v tom okolí,
hledali jsme nějaké svetky,
jestli nikdo něco neviděl, nezlyšel.
V typické zástavbě Pražského starého města
plné zpletitých uliček,
průchodů a dvorů.
Je mnoho míst, kde by se v rach
ještě stále mohl ukrývat.
A Miroslav Hyhlík spovídá ženu,
která vše oglásila.
Na informaci, která ho zaujala,
vzpomíná přímo předbystrem.
Nacházíme se na ulici Janenská
nastere městě.
A tady po tej pravej straně,
co jsou tý velký državěný dveře,
tak to je právě to místočinu.
Tady vlastně došlo k tomu
zavraždění tej servírky,
tej barmanky.
Tady v prvním patře vidíme vokno,
ze které pravě koukala ta svetkyně,
která se tady vyklonila
a koukala vlastně tím letím směrem
po tej pravej straně do tej ulici.
A tam vzadu viděla už jenom témeno
přehozenou přes Toramenu.
Zatím
šlo o jedinou pudezřelou informaci,
se kterou policie mohla začít pracovat.
A tak se členové

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Zpráva ze záhrobí. Objasnit vraždu trvalo jen pár hodin.
Kriminalistům pomohla poslední sms oběti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/15 Podtranscript.com

mordparty snaží od ženy
získat další detaily.
To nám řekla, no a kontipu
12. bukanty, 12. jsem byla
dománeno, slyším kršek, volánivou
pomoc a ženský hlas, tak jsem neviděla,
co se děježil, tak jsem vykoukala
z vokna a vidím, jak po tej ulici
odchází nějakej chlap,
měl na komiň vlasu,
ková scidní postava, a měl přezrameno
velkou brašnu takovou, co mají
instrelatéry, taková ta pracovní.
Ale vlastně ješel vón po ulici,
že jo, a nic jiného jsem prostě neviděla.
A po to vlastně se byla dolu,
že měl klíčovat za ní vchodu, vodemkla
a prostě došlo k tomu nálezu.
To už policie věděla si istotou,
že se jedná oservírku zaměstná
na úvbaru. A jejím prověřením
kriminalisté zjistili i to,
že rukou vraha právě zemřela máma
šestila té holčičky.
Vodný rány jdou vlastě břicha,
mrtvá a nikdo nikdo.
Na první pohled jako koromňa
tý vrště nebylo jasný jako co se tam událo,
jaký byl motiv, kaký mu přeplanení,
jestli to bylo loupěžný nebo
jestli to bylo prostě nějaký osobný,
neviděli jsme nic.
Při tohle to mohledání jsme nejenou zjistili,
že tam na tej jednej židli
je pověršená taková košile,
taková jako flanelová,
která byla zateblena kožíškem
a vedle ležila bejzbolová čepice.
A bylo to tam prostě pověšený,
normálně jako na židli,
že jo, nemohli jsme vidět,
jestli to nejenu nějakýho zákazníka,
hosta z minulího dne,

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Zpráva ze záhrobí. Objasnit vraždu trvalo jen pár hodin.
Kriminalistům pomohla poslední sms oběti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 5/15 Podtranscript.com

protože vlastně ty holčiny teprv
nevírali až 14 hodin,
ale scházeli se tam už drív,
aby vlastně připravili tu restauraci.
Takže jsme nevěděli,
jestli tohle to oblečení patří k našem úprípadu.
Seksuální bylo na úplném začátku
a kriminalistům se honilo hlavou
s jakým motivem brutální vrach
do restaurace přišel.
Mohlo jít o loupěžnou vraždu.
Vraždu se seksuálním motivem,
ale smrt dívky mohla mít
i rodiné pozadí.
Nevěděli jsme za tím žádný poměry,
že jo, jestli vlastně to byla žádný la věc,
vyřízování nějakejch účtů
nebo cokoliv, že jo vlastně to starý město,
že jo povoděvřený dveřeb moh tam přijít
náhodné nějakej, jak k tomu já říkám,
ty nádražní vrapci,
že jo který vlastně zkoušuje něco u krás
a mohlo tam dojít k nějakému tomu leutoku.
Takže to jsme nějakým bůstem
furtkonsultovali a dávalo se to dohromadit.
Neformální poradu týmu,
ale v zápětí
přeruší policista,
který Miroslava Hlihlíka
přivolá k zabezpečovací pásce
o hraničující místo zločinu.
Čeká tam prí na něj
Mirkaz Bistra,
která právě přišle do práce.
Tohle ta smenuvala Světla na život.
Takže prostě, když přišle,
tak jsem se i představit,
co se přihodilo,
že vlastně tady máme tu špatnou zprávu,
že teda i kolegini je po smrtě
a že to ojšetřím jako násilnout.
Takže ta hudák byla taky celá z toho gotová.
Zdrcená kolegině

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Zpráva ze záhrobí. Objasnit vraždu trvalo jen pár hodin.
Kriminalistům pomohla poslední sms oběti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 6/15 Podtranscript.com

zavražděné Petri
v zápětí od vypráví,
jak nestíhala přijít na 12. hodinu
a poslala omluvnou SMS zprávu.
Já jsem se zdržila.
Tak se mi napsal, prosím tě, Petro,
já se zdržím, nevadí ti to a tak dále.
A ona mě odpovědila, to je OK,
ale prosím tě, i tady takový blbec
ze zduchod techniky a nějakej divnej.
Asi v té lety formě byla prostě
tahle ta výtíčka živ.
Takže mě i na mobil ukázal,
bylo tam asi 11.45 u. 46
na tom displejí, takže jsme přesně měli
vymedzenou dobu, kdy vlastně
teda byla na živu.
A s tím vlastně, kdy byl voláno na linku 158,
kdy volá vlastně ta oznomotelka.
Takže jsme tam měli vlastně vymedzeny
asi v 20 minut.
Možné spojení mezi mužem
od vzduchod techniky a opravářem
s brašnou na útěku bylo zřejmé.
Kriminalisté už prověřovali
dostupné kamery v okolí,
ale protože v té době jich
mnoho nebylo. V inkriminovanou dobu
na záběrech žádný podezřelý muž
nebyl.
Když jsme se dozvěděli
toho základní věc o tom brbec
ze zduchod techniky, tak jsem se spojil
s majtelkou, tějé restaurace.
A říkám prosím vás, mohla byste mě
říct, máte jen co pobědnanýho
ze zduchod techniky a levona, ne, ne, ne,
nic takový, nemám ale vás si před rokem
nám tady dělali nějakou opravu a nějaký
tělty záležitostí ze zduchod techniky,
ale tam je to všechno gotový, tam je to ukončený.
Mieroslav Hyjhlík
majtelku poprosil o kontakt

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Zpráva ze záhrobí. Objasnit vraždu trvalo jen pár hodin.
Kriminalistům pomohla poslední sms oběti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 7/15 Podtranscript.com

na fermu a okamžitě tam zavolám.
Řekám dobrý den, jako z kriminalní sůžby
pojďtec, my tady řešíme docela
závažený skutek a teď se potřebuju
zeptat, vy se jsem posijeli nějakýho
pracovníkavo, ne, ne, tam je to
všechno ukončená, záležitost, žádná revy
ze nic.
Mám, že ten krán jsme se snímadeli do kontaktu
ale potvrdili nám, že žádního technika tam
ten krán neposíleli. Takže
my jsme zkoušeli ještě
bývalý zaměstnance, by jsme se říkali,
že jestli tam ten človík skutečně šel
a představil se jako technik, tak minimálně
to prostředí musel znát.
Po dalším vyptávání
přidal majtel firmy s klimatizacemi
důležitou informace.
Nedávno musel
propustit jednoho zaměstnance.
My jsme se s ním teda rozločili, ale je to nějaký
františek a ten františek
kdo nám krat peníze
kolegům, tady ze skřínek
a zavír byl to, že si tady připravil
nějaký elektrický nástroje, tady na šech,
chtěl nás tady vokrást, dal si to i dotačky
my jsme přítom chytili, tak jsme ho prostě vyhodili
ale je to nahlášené na policí
a říkám ešte prosím vás, můžete mě říct,
jak on vypadá, říkal, no má takhle
mýť vlasu, takový temení plež
a prostě ten popis na jenou, střední postava
docela na něj odpovídel
který nám mluvila ta paní, kteho viděla
z vokna, že jo, v nátej u ulici
odpovídalo to tomu popisu
toho možnýho pachatele
a dal nám ten grá telefoni
číslo na jeho přítelkyni
my jsme se vrátili k nám na Bartol měskou
dávalo se to všechny těli ty informace

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Zpráva ze záhrobí. Objasnit vraždu trvalo jen pár hodin.
Kriminalistům pomohla poslední sms oběti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 8/15 Podtranscript.com

nějaký do papíru, no a teď bylo polemikavě
si tady paní zavolat, nebo nezavola, že jo
byla to přítelkyni našeho potencionálního
podezřelího, že jo, ale říkáme si
ale jdeme teď už prostě na vostro
prostě musí se to vyloučit
když nic jiného tak se to musí vyloučit
Telefon zvedla žena, ale hned
se omlouvala, že právě jede tramvají
Míroslav Hlík ji přemluvil
aby vystoupila a poslal
pro něj hlídku
přivezli v něj k nám
a takže jsme jí začali vyslíchať
tak říkáme prostě vás jako znáte Františka
že jo, no Františko jen jsem žílal
bo najnou prostě začal hrát
začal hrát hrně
začal někrás peníze
najnou prostě byl nějaký nezpůleglivej
a mě to sní přestalo prostě bavit
a vyvrchli to tím, že mě
sebral peníze, který jsem měla
přípravený na nájem
to bylo konečná, tak jsem ho prostě vyhodila
zbytů bylo to před 10 dní
Pývalá přítelkyně, ale chtěla vědět
proč policie Františka
hledá
že můž na fotografii
je skutečně František
se, kterým se rozešla
chtěla, ale vědět
co provetl
tak říkám, tak to vám
dětka řeknu, vysvá se
podetřili z vraždy
že začal
vědět, že to bylo
vědět, že to bylo
vědět, že to bylo
vědět, že to bylo
vědět

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Zpráva ze záhrobí. Objasnit vraždu trvalo jen pár hodin.
Kriminalistům pomohla poslední sms oběti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 9/15 Podtranscript.com

a se podetřili z vraždy
že zabil barmanku
v jednom podniku
u kamžitě vom dělala paní
tak tak se mi chytil
a já si ptám ta zásadní otázka
kde ho najdeme, kde je
a já jsem ho vyhodila, nevím kde je
říkám, no to je jasný tohle
a má telefon, nějaké ona má
do kabelky vzala mobil
a chtěla mě vlastně dát na něj ten telefon
a najnou se telefon rozvoňel
a říkal, to je von Franta
říkáte se, řeknete
jo jasně jedu v tramvají, jedu domů
co potřebujš
jenom potřebujš, jste bou mluvit
něco tě potřebujš říct
ale doma se nesejdeme, sejdeme se
zase v tej restauraci v Modřanech
taková novodoba prosklená restaurace
a tam pravy chodili, takže
se jdou tam
to byla asi jediná osoba, který on věřil
a proto vlastně po tí vraždi se jí ozval
a chtěl se sní podkat osobně se domnímám
že ji asi chtěl se přiznat k tomu
že potřeboval se z toho hodinku mu vyspovídat
a ona byla jediná, který on věřil
akorát netušet, že mi už
o tom víme a už jsme se k ní dostali dzív než on
Paniho skutečně jako to byla
velice vystresovaná
sice jsme teda věděli
jak vypadá, už jsme vlastně teď
měli jít se na fotografii
ale samozřejmě fotografii něco jiného
a i natura je tak něco jiného, že jo
tak říkám, jasný vidět tam na hodu
a jak mi to prostě tam bude
já budu za váma, s kolegama
se votočíte k němu

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Zpráva ze záhrobí. Objasnit vraždu trvalo jen pár hodin.
Kriminalistům pomohla poslední sms oběti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 10/15 Podtranscript.com

a my to zařídíme
tým krimináhlky
se bleskově přemístil k jejich
oblíbené restauraci
vrach seděl u vnitř
hned na kraji, u okna, aby měl
přehlat
policisté v civilu, ženu z povzdálí
následovali připraveni krychlé akci
vmocí sednul vlastně
takhle ke dveřím, aby viděl
napříchod
vlastně jako přicházeli, že jo
tak nechali jsme jít před náma
ale tak jsme se tak nějakým bůkstvom tam
přitrušovali, aby jsme vlastně nešli
přímo snět, ona tam vešla
votočila se k němu
a v tom jsme tam v terhli spadu na něj
balkontak zvaní, takže jsme tam
převrátili stoly, že jo, ale byl
zatržený u kamžitě
no a já prostě zastávám vždycky
využití toho šoku, že jo
využití šoku, aby člověk
při té chvíli, u kamžitě
šakovaný František
S se ani nesnažil zapírat
a kriminalistům potvrdil
že servírku
skutečně zapil on
zbaru vzal pokladnu a odnesil
si i vražedný nástroj
zastavil se až v parčíku
u Smíchovského nádraží, kde
z kasy vybral asi 7 tisíc korun
v důby
zatržení on toho svího
skutku litoval, bylo vidět,
že s námi chci spolupracovat, bylo vidět,
taky v nějakým způsoběm
dostalo.
Jsme nenašli mnůž na místě činu,

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Zpráva ze záhrobí. Objasnit vraždu trvalo jen pár hodin.
Kriminalistům pomohla poslední sms oběti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 11/15 Podtranscript.com

takže s napotřevedě, kde je ten mnůž
tak si pamatují, že bo nám ten kraj ukázal místo
a tam ten mnůž byl za bodnou tej do stromu
a byl za bodnou tej do stromu
a ještě byl celý od krvé
jo, že boho nehodil nikam do kanálu
do Hezerá nebo někde
ale že ho tam vlastně zapíí do stromu
očitě nebyl normální, jako člověk
by se toho nože
nějakým tu se buď si ho nechal
ucestovat, že v dupě, kdy se zbavol tej
důkazu, tak ho nebyl mach přismyslechnu
bylo to takové jako nenormální
a mělo to pro něj asi nějaký význam
od tam do toho stromu za bodnou
a nechat ho tam.
Popodál byl pohozanej malej
příruční trezorek, ve který byli ty peníze
a jeho hlavní motív byl,
že prostě jak se dostalo těch velkých problémů
v fózovkach velkých problémů, kdy
vlastně hrál na tých automatech
a potřeval peníze, tak on už
přišel do tohohle baru, protože
když tam vlastně se učastil
instalece tej z duchotekniki, tak si tam nějaký
buzevomerek viděl, že jsou tam vlastně jenom servírky
a když tam byl tak viděl, kám si
ty servírky dávaj peníze.
Vypověděl navíc,
že v Únoru se pokusil o loupéš po prvé.
V práci byla servírka
světlana, ale vyrušil ho
příchod dalších lidí.
Tak si tam vlastně vrátil za pár dní,
že jo, aboužile tam byla
servírka ta Petra. A odvypravil,
že když vlastně vona vešla
do tej druhé místnosti, tak on tam běhl
za bar, zal ten trezorek, s tím
a penismá, no a chtěl je ukrázd,
jenom, že vuna ho zachytila, že jo, tak

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Zpráva ze záhrobí. Objasnit vraždu trvalo jen pár hodin.
Kriminalistům pomohla poslední sms oběti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 12/15 Podtranscript.com

začal tam nanířovat, co děláš, začla
se právout ty peníze.
Drhý pokus Bohužel
ukončil tragickým útokem.
V prověrce výpovědě
odvypravil, jak se vše odehrá.
Ten
případ, na konec vám ozřejmě dělali
rucy zodilní vrášt, myslím, že kolegá
hrdlička, že jo, a vím,
že se na místě dělá rekonstrukce.
To znamená, rekonstrukce je to, že
za přítomnostní pachatele ten popisuje
a ukazuje vlastně, jakým způsobem
ten skutek provedl. To se natáčí na kameru,
je tam úto arvokát, je tam úto i státní
zástupce vyčinou a dělá se
celkováta dokumentace. I do konce jsem
viděl i ten záznam, kde je on tam velice spuntálně
předtržil nůž, jak vlastně tu servírku
napadl, jak tu loupečnou vražnu
vlastně způsobiv.
To prostředí znam, protože věděl,
že tam mívají peníze
a tak tam přišel, zaťukal na kavárnou,
že věděl, že holky tam chodí trív,
otevřela mu ta leta objeď,
oni řekli, že tam jde vlastně
spravit klamatizaci, ona opustila do vnice
a ona, když ho odešla do zadu,
tak on začel hledat prostě peníze
vlastně tržbu. Aniže ona
u toho našla a vlastně začala
na něj přičit, ať to vrátí, ať deprič
a on nám ten kráp uksal,
že se sní dostala do potičky až neví,
jak ale najednou vruced řel nůž.
Dali dvě rány žijel, jednou z zadu
i na letvině a druhou vlastně
napřichol, holky našla k zemi,
že se vratil ty peníze a z místa
úte.
Mok nám tvrdit,

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Zpráva ze záhrobí. Objasnit vraždu trvalo jen pár hodin.
Kriminalistům pomohla poslední sms oběti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 13/15 Podtranscript.com

že nechtělí zabíť,
že to bylo v afektu,
ale na druhou stránku,
kdo nosí 30 centenu kuchynský
nůž na loupéš,
tak podle mě to jako měl
připravený, měl plánovaný
a jako počel s tím, že to je schopen
udělat. Ale to vlastně ní je neprokázal.
Tak, jak to popřál on,
to bylo po minutí smyslu na místě.
On dokonce tam říkal, že si ani nevkázal
popřaty bodnutí, že
mnou tom strácel pamět,
že si tomatoval, když on naponím všáhla
a chtěla ho strhnout a říct,
mnou tím ty peníze vrátí.
A potom, jak on říkal, že měl okno,
ale jako nebyl to normální čověk.
On prostě, nebyl to
klasický krádešník ten byu,
tak prostě nechal by to tam...
Já se osomně myslím, že on se takoule
verzí prostě to pláhovala minimálně
s tím musel počítat, že když
ho někdo chytne, že se takovým lezpůsobem
bude bráněn.
On byl netka prostě holčinu,
zprovodit ze světa, zabít mamu
od šestiletého holčíčky.
To si myslím, že byl opravdu jako
šlendrián. On to byl
hájzník, který užčil za sebou kriminal.
Už měl asi ocezenu ten krát 11 let.
Byly to samí kráde,
že různí podvody a tak dále.
Tekst to by tam bylo strášně moc
a říkne po pozdě, bysme na to kápli,
že on útěkokam říct,
takže jako tech důkazů tam bylo spoustu.
K tomu, že jsme hochytli,
tak byla strašně rychlá
a nemuch vlastně způsobit ještě něco dalšího.

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Zpráva ze záhrobí. Objasnit vraždu trvalo jen pár hodin.
Kriminalistům pomohla poslední sms oběti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 14/15 Podtranscript.com

Já ten krát byl relativně ještě kráce
u police, takže pro mě to byla
jedna z tech prvních zkušeností.
To bylo velmi rychle,
když se vodmyslímou takhle do mácích potiček,
kdy toho partnera najídeš
nebo chytneš na místě,
nebo dodatečně tak toto,
že to nemělo žádný osobný stách,
to bylo jedna z nejrychlejších objasněných
frašci asi pomotu.
A dá se říct tak zvanej volnej nohy,
že jo, v tej první fázi toho vyšetřování
tam nebyl žádný aspekt
na nějakou domáci osobu
všechny ty informace,
který byly zištěný
tím uhledání místačinu,
že jo, výtěžením a postupování
kouciček po koucičku až k tomu pachateli.
František S odešel od soudu
strestem, který kriminalisty
Miroslava Hyhlíka i jířího brycha
překvapil.
Několikrát trestaný recedevista
dostal za brutální vraždu
pro pár tisíc bouhých
třináctlet.
Informace
od světlany,
která mě ukázala tu smsku,
kde ta Petra jípíše
je tady ten blb
ze vzduchot techniky, tak samozřejmě
to byla vycházející informace,
ze který se začle vodvěr
celéto objasnění.
Měl se říct, že to mohlo
být zpráve ze záhroby, protože
než ta smska dobyhla
tak už mohl probíhat útok
a mohlo být po smrtí
iš už ta světlana

https://podtranscript.com


[Transcript] Kriminálka / Zpráva ze záhrobí. Objasnit vraždu trvalo jen pár hodin.
Kriminalistům pomohla poslední sms oběti

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 15/15 Podtranscript.com

tu smsku si přečetla.
Petra si svoji smskou
hodali la svý hodá.
Už toho způvodu za sebou měl
ale tohle to byla úplně zbytečná vležda.
A každá vležda je zbytečná,
ale tohle to bylo úplně jako sesný.
Jeho pro prakoron prostě ten člověk
hodové života nechali jídomá
a samotnout se.
Vážení posluchači
zdraví vás Mirek Vanjura
spolů s radioservisem
Vám vám přijde
kvůli
kvůli
kvůli
kvůli
kvůli
kvůli
kvůli
kvůli
kvůli
kvůli
spolu s radioservisem
vám představuje svout
novou knjihu kriminálka.
Strhujičí detektivky z
skutečného života možete
kro oder krokem, rozplétat
spolu s kriminalisty s Celé české Republiky.
Čekají na vás
3 zločiny i
uninreamingahy
724
819
319
radio.tk.cz nebo zakoupit přímo v prdejně českého rozlasu na Vinohradské 12.

https://podtranscript.com

